令和４年６月３日

保護者の皆様

豊橋市立大清水小学校長  北沢 陽子

７月の行事等予定について（お知らせ）

 日頃から本校への温かいご理解とご支援に対しまして，深く感謝申しあげます。

 運動会には，多くの保護者の方にご来校いただき，子どもたちのがんばる姿をご覧いただけたことと思います。

たくさんの応援の拍手をありがとうございました。

 ６月になりました。心待ちにしていた水泳の授業が始まります。ご家庭でも，体調管理にご留意いただきたいと

思います。よろしくお願いします。

記

７月行事等予定

月 火 水 木 金 土 日

    １

・代表委員会

２ ３

４

５

・おはよう集会

（環境）

・全校防犯教室

６

７

・クラブ

８

・ぽけっとさん

読み聞かせ

 環境整備

・ふれあいタイ

ム③（ペア）

９

10

11

・個人懇談会①

・持ち寄り資源

回収①

・４時間授業

 13:10下校

・イエローレシ

ートの日

12

・おはよう集会

（生活）

・個人懇談会①

・持ち寄り資源

回収①

・４時間授業

 13:10下校

13

・個人懇談会①

・持ち寄り資源

回収①

・４時間授業

 13:10下校

14

・一斉下校

 15:00下校

15

・着衣水泳

（全学年）

16

17

18

・海の日

19

・給食終了

・着衣水泳予備

日

20

・１学期終業式

・３時間授業

・大掃除

・一斉下校

 11:45

21

・夏季休業開始

22

23

24

25

・校区夏休みパ

トロール

（ＰＴＡ）

（～30日）

26

27

28

29

30 31

この件に関する問い合わせ 大清水小学校

教務主任 鐘田吉隆

０５３２－２５－２４１８